
 
 

UCHWAŁA Nr  XXXIX/443/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia zmian w Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2017-2020.  
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 oraz z 2016 r. 
poz. 575) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Do Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2017-2020 przyjętego uchwałą  
Nr XXXIII/366/2017 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 marca 2017 r., 
wprowadza się harmonogram realizacji działań, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
  

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r.  poz. 1390 ze zm.) do zadań własnych gminy należy 
tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie. 

W przyjętym uchwałą Nr XXXIII/366/2017 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
z dnia 30 marca 2017 r. Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2017-2020 nie określono terminu 
realizacji poszczególnych działań. Program podlegał merytorycznej kontroli przez 
pracowników WSS ZUW. Kontrola wskazała na konieczność uzupełnienia przyjętego 
Programu.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


